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GF JRGUSIT Batterieventil LegioStop DN50-50
1159082

Temperatur: max. 90 °C

Material: Rotguss, Edelstahl, EPDM, Kunststoff

Anschluss: Spindel Innengewinde, Ausgang Auf3engewinde
Ersatz-Oberteil: siehe 5395

Ausschreibungstexte GF JRGUSIT Batterieventil LegioStop
Spezifikation

- Stamm: DN25 — DN65
- Abgang: DN20 — DN50 (abh&ngig vom Stamm)
- Auswechselbare Medium-Markierschilder

Anwendung

Zentrale Trinkwasserverteilung in Geb&auden
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements

Lange (I1)

Lange (12)

Z-Messung h1
Z-Messung h2

z1

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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7613263009203
350895913
07613263009203

175
118
3,1
156

St.

118
170
121
140

35

06414900116190
179

122

y

Plastic_Bag
0,00349408

3,11

160



Produktdatenblatt uponor

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1159082

